Universitätsbibliothek Paderborn

Manvale Exercitiorvm Spiritvalivm

Capilla, Andrés de

Coloniae, 1607

Quando arguimur aut reprehendimur. Exercit. 15

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53232](#)

Petitio.

PRecabimur Dominum, ut manu
sua sic nos regat, moderetur, atq;
sustentet ne ex laudibus hominum
in superbiam erigamur, néue à vera
nostræ vilitatis & paruitatis cognitio-
ne, quacunque ratione separemur.

Oblatio.

Offeremus Domino laudes quas ei
Angelici spiritus, in cœlesti illo
beatorum omniūdomicilio decātant.

*Quando arguimus aut repre-
hendimus.*

Exercitium. 15.

Bar. 1. *Domino Deo nostro iustitia nobis
autem confusio facie nostræ.*

Psalm. 118. *Bonū mibi, quia humiliasti me,
ut discam iustificationes tuas.*

Psalm. 140. *Corripiet me iustus in miseri-
cordia, & in crepabit me, oleum autem pec-
catoris non impinguet caput meum.*

Consideratio.

Considerabimus Christum et si ne
minem haberet integritate & in-
nocentia ne parem quidem, nedum
superiorem, nihilq; in eo inueniri pos-

fit, quod non esset dignum sempiter-
nis præconijs, nihilominus repre-
hensum & maledictis impeditum
fuisse, insuper tanquam magnorum
criminum reum in iudicium voca-
tum, accusatorum audiuisse acerba
conuitia, & demum ut malefacto-
rem mortis sententiam accepisse.

Gratiarum actio.

Gratias referemns Domino, pro
singulari illo beneficio quo nos
ornat, dum nos ab alijs exagitari, ma-
ledictis vexari, salubriterque humili-
liari sustinet, quandoquidem nos met
ipso humiliare dissimulamus.

Confusio.

PVdore suffundemur, agnoscen-
tes nos nil nisi vituperium & infa-
miam promeritos esse, & vt mul-
tum iniuriosè nobiscum agant homi-
nes, nos longè grauiora & deteriora
meri.

Petitio.

POstulabimus à Domino, vt nos il-
lustret agnitione nostrorum de-
fectuum, qua illuminati omni post-
posi-

posta excusatione placide hominum
contumelias & probra sustineamus.
Rogabimus etiam pro illis, qui no-
bis contumeliam irrogare videntur.

Oblatio.

Offeremus nos Domino, ad om-
nem ignominiam, atque contu-
meliam, amore illius prompto & a-
lacri animo perferendam ; nostras
hasce ignominias, illis quas Christus
Redemptor noster, nostri causâ in
hoc mundo sustinuit, iungendo atque
vniendo.

*Quando factum aliquod boni
exempli videmus.*

Exercit. 16.

*Roma. 8. Honor & pax omni operanti bo-
num.*

Rom. 12. Odientes malum, adhaeretes bone.

*Galat. 6. Bonum autem facientes, non des-
ciamus, tempore enim suo metemus.*

*Psal. 118. Particeps ego sum omnium timen-
tium te & custodientium mandata tua.*

Consideratio.